
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/SP02002001/00002234E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2022 a
las 15:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: División y aislamiento acústico en despacho edificio Nº 4.

Presupuesto base de licitación
Importe 15.294,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.640 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.
45323000 - Trabajos de aislamiento acústico.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=04be647b-95ef-4ce2-86df-eef8213baedd


Lugar

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2022 a las 08:56 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/10/2022 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7sUh5g%2B2pTcBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009602462 |  2022-411978 | Mon, 17 Oct 2022 15:14:57:736 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11555911793857541905792382764790808331 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7sUh5g%2B2pTcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

